31 **C**arcer dicitur quis dicitur dicit
pau in dicta de l. delictu q' hoc
relinquit' arbitrio boni viri in specia
qualitate cas et ad iudic' p'one ex quo
alie no det'matur all' de offi de lo de
caus et facit qd no x. di. c. ult' et dic
sumo de v. signi uolumq et ar dy x
x di. medina q' grauior pena non pot'
imponi elias quaz ppetuu carcerem

32 **I**n carceribus vel in vinculis ponens
epm an incurrat penaz de. i. de penis
dicit paulus q' sic qz hoc habent vni
captionis si hnt ad custodiaz scus de
inclusionis facta ob vere iudiaz et all'
in ioc'

33 **C**arcer est custodia etiam carceris
incurio in hant de penis supra hie

34 **D**e carce inquisitionis h'etice p
incurio a de clauibz vide in clem i
de hereticis per gual et docto

35 **C**ustody carceris datur q' expensas p
Expense l ij

Ordinalis sic dicitur qz sed
aplice que caput e 2 ardo
aliaz etiaz xxij de sacro
sancta 2 sic cognome sunt
ab eo au deseruitur C de gra
um. l. ydi aule xxi di. clerog xij
q. i si curis sim genz in exiag' ex
arbilis so xxij. Et vnde dicit de
offi archiep'ij c. ij in glo. v et vide
so an de s'pina c. vno h vi. eta me
duiz super v' cardinalis et qd no
hosti de de non resti c. ij super i glo
2 de pben dilecto i super v' c. iij
2 qualis debent esse vide remissio
per so an de postu bone super verbo
utilior 2 vide de supp. neg pla c. i 2
per ar dy xxij q. i c. ij et in spe pna
part' c. i. delegaco s' ij eta p' et
de aduoca. s' v. v. vel sic coraz au
dinalibus 2 de testi s' xi eta p' i
2 p h' glo et de elec. de. i. de elect.

2 **I**n cardinalis possit renunciare po
a sine in electioe pape plene no hnt
de renunc' nisi q' p'opt' maliciaz 2
quid de m' d'ubus etiaz ibi et p'one
s' 3 s' eum e de elec vbi p'ualiz s'
sane h vi

3 **C**ardinalis accusacio de factis
admittit' sedm hosti qui hoc not' de
actu ad p'etitionem

4 **Q**ui cardinales scribunt iur'
et quomodo vide in spec' de libel' t'c' p'
s' iam m'c' dicenduz vel videnduz
si vero coraz per so an

6 **C**ardinales hnt ius opale in suis
trahis vno so an de ma et obe c
hnt q' super vlt' glo in h'

8 **Q**uomodo cardinalibus sit loquendum
eoz amendando vide in spe de aduo
v de exordio in 2^a carta v vel sic
coraz cardinalibz vide etiaz de de
fundam' s' de c. l. vi super vbo
h'is suos 2 super verbo cardinales

1 **C**ardinales hnt ius collat' vcl a
pli ut no in ele ne romani de elec i
p' vlt' super verbo t'c' p'

8 **S**olus ass' com cardinalis arde vt
no sumo de p'uil' cu olij v et no de app
ostant sup v' ass'ioez cardinal' et p'
ardi de elec vt eta h vi p' p' Cassi d'
Al sic ouz parati de app i suis addiet